



Snart är golfsäsongen här...
Vi längtar till vår fina bana

Vårmöte
Ljusterö Golfklubb
Lördag 27 april
kl. 12.00

VÅRMÖTET som ni sett i den separata kallelsen som gått ut tidigare äger vårmötet rum på golfklubben den 27 april. Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan www.ljusterogolf.se, en vecka innan. I sedvanlig ordning startar vi säsongen med städning och korvgrillning, i år kl 10.00

Anmälan till
städning sker på
golf.se/mingolf/tävling

Drömmar, speltempo och snart ses vi

Tittar på vad jag skrev för cirka ett år sedan – favorit i repris – fast tvärtom! Förra helgen krattade vi löv här på Skärsberget – den här helgen ”skottar vi snö”. Och när ni får det här krattar vi igen! Ser fram emot att banan ska öppna – nu är det inte lång tid kvar! Under tiden njuter jag av att följa Ludvig Åberg och de andra proffsen på TV- och drömmer om att jag ska spela lika bra! 😊

”Vi ska verka för att ni ska utöva golfspel på Ljusterö golfbana!” Ljusterö Golfklubbs syfte! Ett av våra fokusområden är att samarbeta med Ljusterö Golf AB – det blev inte som vi hade tänkt genom Eva, utan i stället Fabian och en del andra. Härligt att Fabian och gänget är tillbaka i år och att vi kan fortsätta med vårt samarbete i samma positiva anda!

En reflektion när jag tittar på ”Ludde” – hur förhållandevis snabbt han spelar. Som någon sa ”sikta, slå, acceptera och gå”!



Han är verkligen ett bevis för att man kan spela snabbt och ändå spela otroligt bra! Något som alla golfanläggningar ständigt försöker uppmuntra till är ju just det – snabbt spel! Jag är medveten om att vi kan tycka och tänka lite olika – men tänk om vi alla genom att bli lite bättre kunde spela varje hål en minut snabbare! Cirka 20 minuter per rond – som man kan ägna åt att träna lite mer, ta en kaffe eller lunch i restaurangen eller kanske åka hem och umgås med familjen!

Läste lite om detta i ett utskick från Players1st och tar mig friheten att citera:

”Speltempot har hög inverkan på golfspelarens upplevelse av ronden – både vad man tycker om anläggningen och banan och själva resultatet”

Deras bästa förslag till att hantera speltempot på ett effektivt sätt:

- Var beredd! Kan tyckas enkelt men det ignoreras ofta. Förbereda dig för ditt slag så snart det är din tur!
- Förenkla och gör det tydligt var man t ex parkerar vagnen eller bilen bäst, snabbaste vägen till tee osv. Stanna nära din egen boll så att du lätt och snabbt kan göra dig beredd för ditt slag
- Välj lämpligt tee utifrån din nivå
- Håll jämna steg med gruppen framför i stället för att bara ligga före gruppen bakom.

Som en del av er kanske minns har vi satt av pengar i årets budget för att ha möjlighet att arbeta med bl a speltempot – utifrån vad som passar för oss på Ljusterö. Några tankar som har dykt upp är Starter, ”Ranger” (någon som kör runt på banan), utbildningar, skyltar, påminnelser m m. Jag och Fabian kommer att diskutera hur vi kan göra detta tillsammans och jag hoppas vi kan berätta mer på vårmötet! Vi tar gärna emot förslag och tankar och vi behöver förstås vara några stycken som hjälps åt!

Vi ses snart!

Annika Evensen | Ordförande
annika.evensen@outlook.com



Vi i Ljusterö Golfklubb värnar väldigt mycket om en fin klubbgemenskap.

Golfen är ju vår huvudsysselsättning men det finns annat som stärker vår gemenskap. Det kan handla om att vi hejar glatt på varandra när vi ses, äter lunch tillsammans och deltar i våra övriga aktiviteter. Vi planerar som vanligt en härlig traditionell Sommarfest, och ev också en gourmetmiddag.

Efter White Lady-tävlingen har vi haft modevisning och vi vill gärna upprepa det även i år.

Vi behöver hela tiden hålla koll på vilka golfregler som gäller och lära oss mer om detta. Det kan bli extra kul i form av quiz som vi kan ha efter tisdags- och torsdagsgolffem. Det kan bli regelkunskap i andra former också.

Vi planerar också en hemlig resa till annan bana för både damer och herrar. Vi återkommer om detta lite senare.

Du som gillar Klubbgemenskap får gärna hjälpa till vid våra aktiviteter.

Vi behöver t ex:

- Frivilliga korvgrillare till städdagen
- Modeller till White Lady modevisning
- ”Lekledare” till festkvällar

Hör av dig till:

Ingrid | ingrid.leitzler@gmail.com eller
Christer | sjoberg.christer@gmail.com

Klubbhusets dörrar öppnar

När jag skriver detta sitter jag i solen och njuter här i Uppsala. Nu börjar våren långsamt komma fram och vi alla längtar till att klubbhuset slår upp sina dörrar för ännu en säsong av fantastisk mat och golfspel.

Vi på Ljusterö-teamet är taggade att åter igen få träffa er och erbjuda så god service som möjligt. Klubbhusets dörrar öppnar den 9:e maj.

I restaurangen kommer lätt mat och dryck att serveras och *Oscar Nilsson* kommer även vara vår krögare i år igen. Banan hoppas vi kunna öppna ungefär samtidigt som klubbhuset men det är såklart vädret som bestämmer.

För er som inte vet vem jag är heter jag *Fabian Fallenius* och kommer att vara



klubbchef i år igen. Jag har tidigare studerat och spelat golf i USA men packade ihop golfbagen och rörde mig mot studier i Uppsala efter 1,5 år utomlands. Men nog om mig! Jag är väldigt taggad på att få hänga med er på klubben i sommar. Vi ses i klubbhuset!

SNABBT SPEL

Som *Annika* skrev är det viktigt med tempot på golfbanan. Jag tror att tempot är en viktig del för att få energin och spelet på golfklubben att flyta på bra.



Vi håller just nu på att hitta lösningar för detta, jag tror att det krävs mer information om hur vi tillsammans kan hålla tempot på banan. Detta sker inte på en dag, men om vi alla hjälps åt så kommer vi tillsammans att skapa ett speltempo som gynnar alla.

Men glöm inte, svinga lugnt!

Med vänliga hälsningar,

Fabian Fallenius | klubbchef Ljusterö Golf
fabian@ljusterogolf.se

Träning för juniorer

Juniorens dag – 26 Juni kl 12.0 –15.00
Hur kul kan man inte ha ihop på en junior-träning? Vi planerar att i år igen anordna en ”prova på” olika träningsmoment vid ett flertal stationer.

Våra veckovisa juniorträningar kommer vara på måndagar kl 15.00–16.30 med start den 17:e juni.

Eventuellt kommer vi dela upp i grupper, yngre respektive lite äldre juniorer. Träningen är gratis för medlemmar.

Vi kommer anordna två 3-dagars läger i år igen. Den första blir 1–3 juli och den andra 26–28 juli.

Lägreträna är till självkostnadspris 2.500:-/läger.

Man kommer att kunna anmäla sig till både veckoträningar samt läger i **Mingolf.se**

Tävlingsledningen kommer också att planera 1–2 rena juniortävlingar om intresse finns.



Då *Axel Romander* har fått ett nytt jobb kan han inte fortsätta som junioransvarig i styrelsen. Förhoppningsvis kommer vi dock att se Axel hoppa in då och då som tränare.



Tävling 2024

Vår målsättning för 2024 är att genomföra 32st tävlingar i det ordinarie tävlingsprogrammet varav Damslaget samt KM/KM ålderskategorier är enbart för medlemmar, resterande tävlingar är öppna för alla. Vi har lagt in fler lagtävlingar, även kombinerade singel/lagtävlingar som vi tror kommer att locka fler tävlare. Fredagstävlingarna har utökats till totalt 12 och nytt är även att pris för flitigast deltagande kommer att delas ut.

Vi vill att tävlingsutbudet skall vara attraktivt för alla tävlare och vi är därför lyhörda för era idéer och synpunkter.

Du kan som vanligt anmäla dig till samtliga tävlingar via **Mingolf.se** från den 1 April och tävlingsprogrammet kommer också att finnas på klubbens anslagstavlor samt på klubbens hemsida.

Anmälan samt betalning för tävlingar och eventuell kostnad för mat gör du enkelt på **Mingolf.se**. Våra gäster och greenfeemedlemmar betalar också sin tävlingsgreenfee antingen på **Mingolf.se** före tävling.

Avgifterna för tävlingarna blir 75:- för merparten av tävlingarna samt 40:- för fredagstävlingarna, torsdagsgolf. KM och KM kategori är som vanligt avgiftsfria.



Tävlingsprogrammet samt separata tävlingsinbjudan kommer att sättas upp på anslagstavlan på klubben.

Vi förbehåller oss dock rätten att uppdatera tävlingsinformation löpande, så kolla alltid **Mingolf.se**.

NÅGRA VIKTIGA SAKER ATT LÄGGA PÅ MINNET:

- Anmälan till samtliga tävlingar inklusive tisdagsgolf går ut 4 dagar innan tävling, d.v.s. för en Söndagstävling går då anmälningstiden ut kl 23:59 på onsdag.
- Betalning i **Mingolf.se** kan ske fram till tävlingsstart.
- Startförbuden kommer att justeras till antalet anmälda strax efter att anmälningstiden gått ut.
- Vi kommer inte att godkänna anmälan efter anmälningstidens utgång, endast i det fall det finns reservplats tillgänglig.
- Telefonnummer till tävlingsledare finns som vanligt i **Mingolf.se** samt på separat anslag på golfklubben och vi vädjar till er att använda denna kontakt vid frågor samt eventuell avanmälan.
- 9-hålsmedlemmar betalar 60% av greenfee vid tävling över 18 hål.

PRISUTDELNINGAR

Prisutdelning sker vanligtvis i direkt anslutning till avslutad tävling, tävlingsledaren/sponsorerna ansvarar för priser samt utdelning. Undantag är *Fredagstävlingar* där prisutdelning sker så snart som möjligt efter avslutad säsong samt för *Torsdagsgolfen H60* där prisutdelningen sker i samband med avslutningstävlingen i september.

SPONSORER

Vi tackar alla våra sponsorer för säsongen 2023 och hoppas naturligtvis att de är med oss även säsongen 2024.

Våra sponsorer har under 2023 varit: Finnhamn Arkipelag AB, Tempo Ljusterö, Ljusterö Golf AB, Helen & Co, Jenny Thörnberg Fotograf AB, Optimera Ljusterö. Vi har också nöjet att välkomna UCON Byggservice AB som är ny sponsor för 2024.

ORGANISATION

Vi som arbetar som tävlingsledare eller/och funktionärer i Tävlingsgruppen är:

- *Ulf Palin*, huvudansvarig
- *Lena Holmgren*, ekonomi
- *Judit Nörgren-Müller*, GIT m m
- *Claes Thimrén*, tävlingsledare/funktionärsprogram
- *Karl-Henrik Hultman*, IT, torsdagsgolf H60
- *Anders Melander*, kansli
- *Susanna Blidholm*
- *Lars Johansson*
- *Tomas Ottosson*
- *Ingrid Leitzler Palleschitz*, Tisdagsgolf, damaktiviteter
- *Annika Evensen*, tävlingsledare
- *Johnny Wijk*, Seriespelet i Stockholmserien

TORS DAGSGOLFEN H60

Torsdagsgolfen är planerad att starta första torsdagen i maj, 2/5, och vi hoppas vädrets makter inte ställer till det i år, så att banan blir tillgänglig för oss.

En nyhet för säsongen är att spel sker från valfri tee (röd eller gul) varje vecka. Det är fortfarande totalt 16 omgångar, 8 vår- och 8 höstomgångar med gemensam start kl 09:00.

Säsongstävlingarna kvarstår, där de 5 bästa resultaten från gul respektive röd tee räknas. Den som väljer att bara spela gul eller röd tee får på så sätt fler chanser. Vi kommer också att basera resultaten i säsongstävlingarna (Order-of-merit) på placering (lika som Fredagstävlingar) istället för nettoslag, vilket blir mera rättvist.

Välkomna med era anmälningar.

Kontaktpersoner:

Kalle Hultman (huvudansvarig) samt på **Mingolf.se** angående tävlingsledare för respektive tävling.

STOCKHOLMSERIEN 2024 – LJUSTERÖ HAR 2 LAG I DIV 1!

Ljusterö deltar sedan många år i Stockholmserierna. Inför 2024 har vi likt förra säsongen 6 olika lag med. Seriespelet går till så att det, i respektive åldersklass och divisionsgrupp, finns 4 lag från olika klubbar som möts i matchspel där alla möter alla i olika spelomgångar på respektive klubbns hemmabana. Fyra spelare från varje klubb deltar, den med lägst hcp möter de andra med lägst hcp och så vidare till den fjärde spelaren med högst hcp i respektive klubb. Själva matchspelet är dock open, ingen hcp tillämpas. Således inget poäng- eller slagräknande, det är att vinna fler hål än motståndarna som räknas helt enkelt. Enligt många den mest naturliga formen av tävlande inom golfen! Det finns som sagt olika divisioner inom respektive ålderskategori, där division 1 givetvis är den svåraste vad gäller kvalificerade motståndare, och det finns nivåer ner till div 4. Beroende på resultaten efter avslutad säsong blir det upp- respektive nedflyttning.

Även om det givetvis är tävling där alla försöker göra sitt bästa och vinna matcher, så är ändå det viktigaste med seriespelet att vara med i umgänget mellan de olika stockholmssklubbarna, och att sätta Ljusterö på kartan för tävlingsspelare från andra klubbar. I år kommer till exempel lag från stora klubbar som Täby, Österåker, Wäsby och till och med ”fina” Bro Hof till oss på Ljusterö för att konfronteras med en bana

med helt annan karaktär jämfört med deras egna banor, där det oftast är långa drivers på raka breda fairways som gäller. Av erfarenhet genom åren brukar de allra flesta av våra motståndare – många erfarna tävlingsspelare med låga hcp – uttrycka positiva omdömen då de ofta för första gången tar sig an alla våra doglegs och smala passager. Kul med så varierade hål och att man måste spela strategiskt och använda alla klubbor i bagen, är en typ av kommentarer vi ofta fått höra. Och att de gärna vill komma tillbaka med kompisar eller familjen och spela igen, kanske till och med ta egna bäten och lägga till vid hål 10.

Vi har 2 damlag, D60 respektive D70, och 4 herrlag, H60:1 och 2, H70:1 och 2. Senaste åren har varit framgångsrika för våra lag med flera i de allra högsta divisionerna 1 och 2. För ett par år sedan gick H60 lag 1 upp ända till div 1 och höll sig kvar ett par år, förra säsongen blev de tvåa i div 2. Även D60 spelade i div 1 en säsong för två år sedan och är nu kvar i div 2.

Förra säsongens mest framgångsrika av våra lag var 70-årslagen. Både damer 70 och herrar 70 vann sina div 2 serier och kommer nu 2024 alltså spela i division 1 mot de allra bästa stockholmssklubbarna. Grattis och lycka till! Inte illa för en liten skärgårdsklubb – två lag i div 1 och två lag i div 2. Vi har även andralag i H60 och H70 i lägre divisioner för att fler ska kunna få vara med och spela i dessa trevliga serier, det är ju faktiskt lika roligt att delta oavsett division.



INFÖR SÄSONGEN 2024:

Damer 60 spelar i div 2 och möter Waxholm, Österåker och Åkersberga, med *Susanna Blidholm* som lagledare.

D70 spelar således i div 1, där *Ingrid Jägge* är lagledare, och möter Täby, Waxholm och Huvudstaden.

Herrar 60 lag 1 spelar i div 2 mot Arninge, Täby och Österåker. H60 lag 2 är i div 4 och möter Huvudstaden, Arninge och Åkersberga. *Johnny Wijk* är lagledare för bägge H60-lagen.

H70 lag 1 spelar i div 1 mot Wäsby, Täby och Sollentuna, med *Karl-Henrik Hultman* som lagledare. H70 lag 2 spelar i div 3, möter Täby och Bro-Hof, en plats är vakant i gruppen för närvarande. *Christer Freander* är lagledare.

Nytt för i år är att vi kommer att tävla i enhetliga tröjor med Ljusterö Golfklubbns logotyp.

Om du är intresserad av att vara med och tävla för Ljusterö Golfklubb, hör av dig till *Johnny*.

Kontaktperson:

Johnny Wijk (huvudansvarig) samt lagledare för respektive lag, se ovan.

Ulf Palin | Ljusterö GK, Tävlings
ulfpalin@hotmail.com

Damernas tävlingar



Välkomna till Damernas populära Tisdagsgolf, som drar i gång så fort banan öppnar. Vi börjar med vanlig sällskapsgolf för att öva upp svingen och välkomnar både nya och "gamla" tisdagsgolfare. Huvudsyftet är att vi har trevlig samvaro och lär känna varandra, så därför lottar vi i bollarna så att vi spelar med olika.

Men vi vill ju också tävla, så några tävlingar har vi under säsongen. Du kan välja om du vill tävla eller bara spela sällskapsgolf. Men tveka inte – det är ingen prestige, bara kul och i lagtävlingar kan alla bidra!

Du anmäler dig till all *Tisdagsgolf* på **MinGolf.se** senast fredag kl 23.59 (OBS ny sista anmälan). Alla kan vara med oavsett hcp och även icke medlemmar som då betalar greenfee. Efter rundan är det trevligt att samlas och ta något att äta eller dricka.



PLANERADE DATUM FÖR VÅRA TÄVLINGAR ÄR:

- 21/5 Scramble
- 4/6 Fyrboll (bästaboll i 2-mannalag)
- 25/6 White lady
- 30/7 Damslaget (ordnas av Tävlings)
- 6/8 Slaggolf
- 22/8 Hemlig resa prel. Obs Torsdag
- 3/9 6+6+6 (ej sällskapsgolf denna gång)

Vill man delta i fler tävlingar med damer så finns några tävlingar som arrangeras av *Tävling*, såsom *Damstarten* och *Damavslutet*. Du kan också vara med i vår *Eclectic*, där man väljer bästa resultatet på varje hål utifrån ett bestämt antal rundor. Mer info kommer.

Vi kommer också att ha en *birdietävling* med kanske lite annat format än tidigare.

Även i år planerar vi en utflykt, s k *Hemlig resa*, till annan golfbana inom c:a 1 timmes bilresa från Ljusterö.

Ansvarig för damernas aktiviteter och tisdagsgolven är *Ingrid Leitzler* | ingrid.leitzler@gmail.com



Träning med Fredrik

Fredrik Strömgren återvänder till Ljusterö i sommar för att köra kurser och lektioner.

För er som inte känner *Fredrik* så var han hos oss sommaren 2021 och även en kortare period under 2022. Han har 30 års erfarenhet som tränare och blev medlem i Svenska PGA 1994. Han har jobbat som på flera stora klubbar som bland annat *Sankt Jörgen Park, Hills GC, Stora Lundby GK*. Fredrik har under åren jobbat med allt från professionella spelare till nybörjare och juniorer och har även arbetat många år utomlands och på dåvarande Europatouren. (DP World Tour)

- Vill ni boka privatlektioner hos *Fredrik*, kontakta honom direkt på sms 0707 21 94 16.
- Anmälan, som är bindande, och betalning till kurserna nedan görs via MInGolf. För eventuella frågor maila fabian@ljusterogolf.se

Preliminära datum för när *Fredrik* finns på Ljusterö:

Juni	17/6–20/6
Juni/juli	24/6–6/7
Juli	23/7–30/7
Aug	11/8–17/8

NYBÖRJARKURS GRÖNT KORT

4 dagar, 8 personer i gruppen
Pris: 1.750 kr/person

Måndag 17/6	kl 17.30–19.20
<i>Grunder, slag och Puttning</i>	
Tisdag 18/6	kl 17.30–19.20
<i>Repetition grunder och chipning</i>	
Onsdag 19/6	kl 17.30–19.20
<i>Slagträning och pitch</i>	
Torsdag 20/6	kl 15.00–16.50
<i>Långa klubbor och bunker</i>	

Teori görs på nätet av eleven. För de som är intresserade kommer det att arrangeras ett teoripass på banan efter midsommarhelgen som man kan köpa till. Mer info under kommer under kursen.

INTENSIVKURS HCP 25–54

6 personer
Pris: 1.200 kr/person

Måndag 17/6	kl 10.00–11.20
<i>Träning långa spelet</i>	
Tisdag 18/6	kl 09.00–10.20
<i>Inspel, chip, Pitch & bunker</i>	
Onsdag 19/6	kl 10.00–11.20
<i>Puttning</i>	

DAMTRÄNING TISDAGAR

8 personer
Pris: 1.500 kr/person, 5 tillfällen

Tisdagar	kl 11.00–12.20
Vecka 25, 27, 30, 31 & 33	

Passa på att vässa din swing och finjustera dina puttar. Under fem tillfällen går vi igenom allt från tee till green plus lite till. Vi tränar alla olika moment inom golfen. Om gruppen inte blir fullbokad så kommer det från och med den 11/6 gå att boka sig på enskilt pass till en kostnad av 350 kr/tillfälle.

SOMMARTRÄNING

6 personer per grupp
Pris: 1.990 kr/person, 4 tillfällen

GRUPP 1	
Måndagar & onsdagar	kl 09.00–10.50
Vecka 26 & 27	

GRUPP 2	
Tisdagar & torsdagar	kl 09.00–10.50
Vecka 26 & 27	
<i>Teknik, målträning, närspelsövningar och spelstrategi</i>	

DAMDAG

8 personer
Pris: 990 kr/person, inkl fika

Måndag 1 juli	kl 13.00–14.45
<i>Järnslag och Driver</i>	
Fika	kl 14.45–15.15
Närspel	kl 15.15–16.50

TEMAVECKA V 30

4 personer per grupp
Pris: 350 kr/person

Onsdag 24/7	
GRUPP 1	kl 10.00–10.50
GRUPP 2	kl 13.00–13.50
<i>Puttning teknik och olika övningar</i>	
Torsdag 25/7	
Grupp 1	kl 10.00–10.50
Grupp 2	kl 13.00–13.50
<i>Rullslag och lobbslag</i>	
Freitag 26/7	
GRUPP 1	kl 10.00–10.50
GRUPP 2	kl 13.00–13.50
<i>Driver och fairwaywoods</i>	
Lördag 27/7	
GRUPP 1	kl 10.00–10.50
GRUPP 2	kl 13.00–13.50
<i>Järnslag och målträning</i>	

SERIELAGSTRÄNING

Träning för Ljusterös serielag
En timma per lag.

Onsdagar	kl 16.00–20.00
<i>Teknik och målträning och strategi inom slag och matchspel</i>	

Tid bokas in av respektive lagledare genom att smsa *Fredrik* på 0707 21 94 16.



Vår nya banchef Oscar beredd till röjning

Jag heter *Oscar Gummesson* och som ni vet har fått äran att ta över som banchef efter *Janne*. Många av er vet redan vem jag är men tänkte berätta lite kort om mig själv för dem som inte vet. Jag är 25 år och har bott på Ljusterö i stort sett hela livet. Första kontakten jag fick med klubben och golfen var i 8-års åldern när jag tog grönt kort. Första kontakten med banan var när jag praoade i årskurs 8 och jag minns att mina första arbetsuppgifter var att släpa sly och hacka is. Jag sommarjobbade varje år på banan och efter gymnasiet 2017 började jag arbeta på banan på heltid.

Jag har gått två utbildningar inom banskötsel (gub och vub) och även jobbat utomlands i Australien under vintern 2020 men fick tyvärr åka hem lite tidigare på grund av corona. Sommaren 2023 fick jag möjligheten att åka ner till Rom och hjälpa till på *Marco Simone Golf and Country Club* under *Italien Open* i början på maj och *Ryder Cup* i oktober. Att få se och vara med i förändringen av en bana inför *Ryder Cup* är otroligt häftigt och lärorikt, men det krävdes otroligt hårt jobb. I november flög jag även en vecka till USA och hjälpte till med att klippa greener på *RSM Classic* i Georgia.

Med de erfarenheterna jag lyckats samla på mig ska jag tillsammans med teamet på banan försöka ta Ljusterö Golf till nya nivåer. I år kommer det inte bli några större förändringar på banan mer än några små ändringar på klipphöjd och linjer. Till exempel kommer foregreen bli större och klippas mer som en approach. Målet med greenerna är att försöka få de lite fastare vilket kommer bidra till jämnare och lite snabbare bollrull.

Vi ska även testa en ny grej på utslagsplatserna för att göra det enklare att pegga. Sen kommer vi även fortsätta jobbet med att byta sanden i en del av våra bunkrar. Teamet på banan kommer bestå av mig, vår nya heltidsanställd *Robert Nilsson*, *Janne*, *Lasse*, ny timanställd *Alexander Westerberg*, några sommarjobbare och sen kommer även *Göran* och *Janne B* hjälpa till.



Ljusterö Golfklubb | klubben@ljusterogolf.se

Ljusterö GKs Facebookgrupp



Ljusterö Golf AB | Väsbyvägen 36 | 18495 Ljusterö

Tel: 542 400 35 | receptionen@ljusterogolf.se | www.ljusterogolf.se